PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

MOÇÃO N 2  094-2015
AUTOR: Ver. Pedro da Silva Gaspar - PP

"Concede Moção de Voto Congratulatório a nova
Diretoria do Sindicato dos Trabalhadores Rurais".

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo
desta Câmara de Vereadores, após tramitação regimental em
conformidade com que determina o regime interno, requer Moção de
Voto congratulatório a Nova Diretoria do Sindicato dos Trabalhadores de
Caçapava do Sul, na qual foi eleita no dia 25 de Julho do Corrente ano
com uma votação expressiva, parabéns aos componentes da nova
Presidência do Sindicato, desejamos muito sucesso na sua
administração.

Requer ainda que a presente moção seja enviada
ao novo Presidente do Sindicato o Sr° Lasier Teixeira Garcia e a sua
Diretoria.

À apreciação dos Senhores Vereadores.

SALA DAS SESSÕ
27 de Julho de 2015.

iuspsi ile erea
ORlA DE PLENÁRIO

P*)TOCOLO
22-i ok ,
003h'( mm

Eitega: (,)c) mãos
correio

RuBarão
Site:

W
EA MANOEL DE LIMA E SILVA,

aspar
Vereador

Gab. Ver. Pedro da Silva Gaspar - PP
Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
gov.br Email: ver.pedroqaspar hotmail.com  Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://ver.pedroqasparhotmail.com

	Page 1